
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

41.516

40.620

40.326

40.874

40.403

40.075

39.764

40.975

40.263

40.524

47.170

40.242

40.024

40.780

40.603

40.515

40.426

40.250

40.132

40.305

40.424

47.574

40.278

40.569

40.335

43.308

40.120

40.538

40.321

40.631

39.917

40.539

40.520

39.802

40.278

40.284

40.431

39.958

40.300

40.458

40.632

40.466

40.674

41.087

47.691

40.683

40.001

40.349

40.628

40.659

40.579

40.214

41.090

40.389

40.712

40.709

40.407

40.981

40.872

54.187

40.984

40.370

40.482

41.237

40.768

40.013

42.526

40.580

39.817

40.847

40.369

46.824

40.302

40.272

40.209

40.598

40.821

40.436

40.882

40.133

40.915

40.797

46.159

40.303

40.679

40.507

40.632

40.038

40.559

40.248

40.507

40.380

41.853

40.931

41.664

40.271

44.900

41.085

41.031

41.886

50.215

41.222

41.630

40.458

40.311

40.360

40.553

40.924

40.523

42.113

48.394

41.350

41.086

40.936

41.165

41.368

43.489

41.717

40.928

41.235

41.398

41.323

40.924

40.939

40.916

41.274

41.405

41.513

41.600

41.773

49.513

41.695

42.556

40.785

41.204

41.463

41.243

42.886

41.247

41.328

45.832

50.267

42.941

42.807

41.782

42.473

41.907

41.175

41.133

43.403

44.452

41.077

41.627

43.542

42.525

42.178

41.840

41.537

41.546

42.774

41.553

48.505

42.417

48.863

41.519

41.842

41.794

42.742

43.177

43.306

51.018

42.810

41.991

41.761

41.826

42.775

42.640

51.515

42.913

42.554

42.842

41.168

43.115

44.120

41.148

41.488

42.681

41.683

41.238

41.931

51.125

41.409

41.303

52.608

41.046

42.049

42.344

42.032

42.419

43.600

50.801

42.028

42.205

43.223

41.543

43.298

41.866

42.420

41.348

46.320

Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No.
3
1
2
4
5
6
7

名 前
大阪 賢治
鶴田 絢 史
河 本 周
安 宍  祐一
平 尾 徹
中野 隆 治
小保 方 大地

Laps
44
44
44
43
43
42
42

Total Time
30:03.891
30:04.418
30:21.555
30:18.544
30:38.263
30:17.291
30:19.443

差

0.527
17.664

-- 1 Lap --
19.719

-- 2 Laps --
2.152

GAP

0.527
17.137

-- 1 Lap --
19.719

-- 1 Lap --
2.152

Best Tm
39.764
39.802
39.817
40.271
40.785
41.077
41.046

In Lap
8
5

10
7

15
3

16

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 3 1 2 4 5 6 7

無 限 カ ッ プ2018 特 別 戦無 限 カ ッ プ2018 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/12/02  00:002018/12/02  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 0.527

Best Tm: 39.764, 時速: 29.605

平 均 時速: 28.714

レ ー ス 時間 : 30:03

by: (3) 大阪 賢治

作成日：  2018/12/03 11:06:11 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

Lap 43

Lap 44

40.297

40.478

46.727

40.063

40.379

41.053

40.538

40.504

40.632

40.306

40.828

41.156

40.758

40.142

40.504

40.816

40.441

40.635

40.331

40.612

40.521

41.005

40.936

40.499

42.607

40.492

41.340

40.369

40.299

46.316

40.071

44.381

40.483

42.066

40.992

41.969

41.675

41.385

42.575

44.268

52.260

41.657

40.727

41.632

48.460

41.319

41.914

42.174

41.435

42.297

45.150

43.769

51.831

42.051

42.090

46.969

42.544

42.263

42.774

42.938

43.299

42.016

43.139

41.410

43.002

43.014

42.354

43.397

44.942

42.141

42.831

43.439

44.640

42.850

41.856

49.187

46.086

42.541

41.383

41.217

42.316

44.386

41.282

42.599

42.244

Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No.
3
1
2
4
5
6
7

名 前
大阪 賢治
鶴田 絢 史
河 本 周
安 宍  祐一
平 尾 徹
中野 隆 治
小保 方 大地

Laps
44
44
44
43
43
42
42

Total Time
30:03.891
30:04.418
30:21.555
30:18.544
30:38.263
30:17.291
30:19.443

差

0.527
17.664

-- 1 Lap --
19.719

-- 2 Laps --
2.152

GAP

0.527
17.137

-- 1 Lap --
19.719

-- 1 Lap --
2.152

Best Tm
39.764
39.802
39.817
40.271
40.785
41.077
41.046

In Lap
8
5

10
7

15
3

16

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 3 1 2 4 5 6 7

無 限 カ ッ プ2018 特 別 戦無 限 カ ッ プ2018 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2018/12/02  00:002018/12/02  00:00

オー プンオー プン

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 0.527

Best Tm: 39.764, 時速: 29.605

平 均 時速: 28.714

レ ー ス 時間 : 30:03

by: (3) 大阪 賢治

作成日：  2018/12/03 11:06:11 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


